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BYD SEAL to drugi model BYD z  serii 
Ocean, zaprojektowanej zgodnie 
z  konwencją stylistyczną „estetyki 
oceanicznej”. Łączy smukłą i  sportową 
sylwetkę z wysokim poziomem komfortu 
i  uniwersalności w  pięcioosobowym 
przedziale pasażerskim. Samochód jest 
też bogato wyposażony, a  jego wymiary 

idealnie odpowiadają potrzebom 
europejskich nabywców. BYD SEAL 
podnosi również poprzeczkę pod 
względem nowoczesności, technologii 
i  przełomowej architektury – oferuje 
niezrównany poziom bezpieczeństwa, 
komfortu i ciszy w kabinie, dynamiki jazdy, 
osiągów i efektywności.

Akumulator Blade Battery
W  modelu BYD SEAL, opartym 
na  e‑Platform 3.0, zastosowano 
innowacyjny elektryczny zespół 
napędowy 8  w  1, a  także pod wieloma 
względami rewolucyjny bezkobaltowy 
akumulator trakcyjny Blade Battery, 
opracowany przez markę. BYD SEAL 
jest również pierwszym modelem 
z zaawansowaną technologią Cell‑to‑Body 
BYD, polegającą na  zintegrowaniu 
akumulatora z  całą strukturą pojazdu, 
co ma niezliczone zalety pod względem 
bezpieczeństwa, właściwości jezdnych 
i wykorzystania przestrzeni.

Przestronny i luksusowy
Nasycony technologią oraz wykończony 
wysokogatunkowymi materiałami, BYD 
SEAL jest luksusowym i  kompleksowo 
wyposażonym czterodrzwiowym sedanem 
z  komfortowym przedziałem pasażerskim 
dla pięciu osób. Dzięki takim cechom 
jak fotele o  dopracowanej konstrukcji 
z  miękkim i  sprężystym wyściełaniem, 
przyciągające wzrok detale, tapicerka 
z przeszyciami, inteligentne opcje łączności 
i  znakomity system multimedialny, a  także 
dzięki licznym i zaawansowanym systemom 
wspomagającym kierowcę BYD SEAL 
ma wszelkie szanse na pozycję faworyta 
w  mocno konkurencyjnym segmencie 
elektrycznych samochodów klasy średniej.
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PREZENTACJA BYD SEAL

BYD SEAL rewolucjonizuje europejski segment D. Czterodrzwiowy sedan 
z  elektrycznym napędem, przestronny, uniwersalny i  luksusowy, ale także 
niezaprzeczalnie sportowy, dynamiczny i mocny. Jest to także jeden z naszych 
jak dotąd najbardziej zaawansowanych modeli, w  którym zastosowaliśmy 
przełomową technologię wyróżniającą BYD SEAL na tle konkurencji.

Nowa koncepcja elektrycznego 
sportowego sedana
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26 min
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3,8 s
0–100 km/h (wersja AWD)
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NADWOZIE

Nadwozie BYD SEAL zaprojektował Wolfgang Egger, dyrektor ds. designu 
w  koncernie BYD. To prawdziwe arcydzieło designu inspirowanego oceanem 
i  laureat prestiżowej nagrody – iF Design Award – potwierdzającej najwyższy 
poziom wzornictwa i innowacyjności.

Prawdziwe arcydzieło

Jako drugi model marki BYD przeznaczony 
na rynek europejski, zaprojektowany 
w  konwencji estetyki oceanicznej, 
BYD SEAL wyróżnia się odważnymi 
i  opływowymi liniami, kuszącymi 
proporcjami i imponującą aerodynamiką.

Fascynująca „twarz” z motywem X
Stylistyka przedniego pasa BYD SEAL jest 
oparta na motywie litery X, który powoduje, 
że samochód wydaje się dynamicznie 
wyrywać do  przodu. Zbiegające się 

w  górnej części i  rozszerzające na  dole 
ramiona „iksa” silnie oddziałują 
estetycznie i kojarzą się z  elektryfikacją. 
Rozbudowany przedni pas sprawia 
również, że w tej części sylwetka modelu 
przypomina samochody sportowe. 
Z  kolei mocno zaznaczone i  przyciągające 
wzrok krzywizny, w połączeniu z wydającymi 
unosić się w  powietrzu reflektorami 
z  motywem podwójnego  U  oraz 
ze  „zmarszczonymi” światłami do jazdy 
dziennej, przywodzą na myśl morskie fale.

Film o modelu BYD SEAL.

Płynna i naturalna linia nadwozia
Profil samochodu jest płynny i naturalny, 
wyraźnie nawiązujący do sylwetki coupé. 
Charakteryzują go przede wszystkim 
żywiołowe i  wyraziste linie boczne, 
w  tym dwa przetłoczenia oraz kontur 
wyznaczony nisko opadającą maską 
silnika, mocno pochylonym słupkiem 
przednim, zaokrąglonym dachem 
i  łagodnym spadkiem w  stylu fastback 
w  kierunku lekko uniesionej tylnej 
krawędzi klapy bagażnika. Przetłoczenie 
poprowadzone od przedniego błotnika 
podkreśla klinowatą sylwetkę, wznoszącą 
się nieco za słupkiem tylnym. Nadaje ono 
także płynności nadwoziu i  wyważenia 
proporcjom między szybami i metalowymi 
płaszczyznami. Główna  linia boczna jest 

kontynuacją krawędzi pokrywy silnika 
i układa się naturalnie aż do tylnych drzwi.

Motyw kropel wody w tylnych światłach
Tył BYD SEAL ma masywny kontur 
wyznaczony dynamicznymi liniami. 
W  przypadku zderzaka również 
nie ma mowy o monotonii. Gęste, ażurowe 
poziome elementy ozdobne po obu 
stronach elektryzują zmysły i  zwracają 
uwagę precyzją detalu. Duża  czarna 
struktura przypominająca dyfuzor jest 
nawiązaniem do sportu, a  kontrast 
kolorystyczny z resztą nadwozia przywodzi 
na myśl ogon foki (ang. seal), od której 
model wziął swoją nazwę.



W  stylistyce tylnych lamp LED, z  pasem 
biegnącym przez całą klapę bagażnika, 
widać inspirację kroplami wody, które 
tworzą rozpoznawalną sygnaturę świetlną. 
Bardzo wąska linia świetlna łączy klosze, 
pod którymi świecące elementy układają 
się w  kształt kropli. Wraz z  dodatkową, 
równie wąską chromowaną i  błyszczącą 
listwą o  wyraźnej fakturze tworzy 
to  zaskakujący wizualny efekt zetknięcia 
morskiego horyzontu z  niebem. 
Stopniowo zmniejszające się punkty 
świetlne potęgują wrażenie głębi i kojarzą 
się z technologią.

Starannie dobrane proporcje
Przy długości całkowitej 4800  mm 
i rozstawie osi 2920 mm projektanci modelu 
BYD SEAL osiągnęli perfekcyjny stosunek 
tych dwóch wymiarów wynoszący 0,61. 
Z kolei proporcje między średnią nadkoli 
a  wysokością pojazdu 1460  mm dają 
idealne 1:2. Jest to zatem zgodne z zasadą 
„złotego podziału”, który  ludzkie oko 
odbiera jako połączenie niezaprzeczalnej 
dynamiki i elegancji sylwetki. Atrakcyjność 
modelu podnoszą także standardowe 
19‑calowe obręcze kół Seiko Blade. 
Wypełnienia dużej części ażurowych 
przestrzeni felg służą poprawie własności 

aerodynamicznych. Odcienie  kolorów 
są do siebie dopasowane, a  elementy 
dekoracyjne z pasami w chłodnej tonacji 
dodają sportowego wyglądu.

Imponujące parametry 
aerodynamiczne
Po wielu godzinach badań w  tunelu 
aerodynamicznym nadwozie modelu 
BYD SEAL dopracowano także pod tym 
względem. Mocna i  atletyczna sylwetka 
auta charakteryzuje się wyjątkowo niskim 
współczynnikiem oporu czołowego 
(Cd) wynoszącym 0,219. Opór powietrza 
ma istotny wpływ na efektywność pojazdu 

i  rośnie proporcjonalnie do  kwadratu 
prędkości. W celu obniżenia zużycia energii 
konieczne jest jego zminimalizowanie 
także przy wysokiej prędkości. 
Dzięki  mocno obniżonej sylwetce, 
opływowym liniom przodu i  opadającej 
płaszczyźnie dachu BYD SEAL przecina 
powietrze jak brzytwa. Nie bez znaczenia 
jest tu także konstrukcja całkowicie 
chowanych klamek drzwi. Kiedy pojazd 
się porusza, klamka tworzy jednolitą 
płaszczyznę z drzwiami, aby nie zakłócać 
przepływu powietrza i  nie  zwiększać 
oporu, a tym samym zużycia energii.
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BYD SEAL jest prawdziwym arcydziełem inspirowanym 
oceanem, o imponujących parametrach aerodynamicznych, 
perfekcyjnych proporcjach i  atletycznej sylwetce. 
Design  BYD  SEAL spotkał się z  uznaniem specjalistów 
w  dziedzinie wzornictwa przemysłowego, którzy przyznali 
mu prestiżową nagrodę iF Design Award.

Wysuwane klamki drzwi 19‑calowe obręcze kół Seiko Blade



Ocean
Aesthetics
design
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BYD SEAL to bardzo atrakcyjny, wyrazisty i  dynamiczny 
sedan z segmentu D, zaprojektowany zgodnie z konwencją 
stylistyczną „estetyki oceanicznej”. Łączy smukłą 
i  sportową sylwetkę z  wyjątkowo korzystnym profilem 
aerodynamicznym, a  jego wymiary idealnie odpowiadają 
potrzebom europejskich nabywców.

Design 
nawiązujący 
do estetyki oceanu

Przód 
z motywem „X”

Sylwetka typu coupé z opadającą 
linią dachu i subtelnie uniesioną 
tylną krawędzią pokrywy 
bagażnika

Reflektory LED 
z podwójnym 
motywem U, sprawiające 
wrażenie unoszenia się 
w powietrzu

Lśniące „zmarszczki” świateł 
do jazdy dziennej jak fale oceanu

Dynamiczny profil 
z podwójną linią boczną



Podobnie jak nadwozie, również 
wnętrze jest utrzymane w  „oceanicznej 
estetyce”, której przykładem jest deska 
rozdzielcza w  stylu „wzbierającej 
fali”. Głównym motywem są  płynne 
i naturalne linie, natomiast poszczególne 
strefy funkcjonalne są  wyznaczone 
różnymi materiałami i  odcieniami. 
Kratki  nawiewów stapiają się 
w  funkcjonalnej i  estetycznej harmonii 
z  liniami kształtów i  konturów 
deski rozdzielczej.

Kryształowy uchwyt selektora 
przełożeń
Obok wyjątkowego obrotowego ekranu 
dotykowego BYD o przekątnej 15,6 cala oraz 
w  pełni cyfrowego zestawu wskaźników 
w  formie ekranu LCD o  przekątnej 
10,25 cala przykładem precyzji wykonania 
i dbałości o detale jest kryształowy uchwyt 
selektora przełożeń. Ten  specjalnie 
zaprojektowany detal jest centralnym 
elementem konsoli pod deską 
rozdzielczą. Do obsługi najczęściej 
wykorzystywanych funkcji, takich 
jak  uruchamianie silnika, wybór  trybu 

mocy, klimatyzacja i  sterowanie 
systemem audio, służą mechaniczne 
przyciski rozmieszczone intuicyjnie 
wokół kryształowego selektora.

Komfortowa kabina klasy premium
Ekskluzywne wykończenie najlepszymi 
materiałami w tej klasie obejmuje tapicerkę 
z  wysokogatunkowej skóry wegańskiej 
pikowanej w  romby. Przednie  fotele 
są wyprofilowane na sportowo i  mają 
miękkie, ale sprężyste wyściełanie, 
zapewniające komfort i dobre podparcie. 
Z  tyłu może wygodnie podróżować 
troje dorosłych pasażerów, którzy mimo 
opadającej linii dachu mają wystarczająco 
dużo miejsca nad głową, zaś ilość miejsca 
na nogi jest porównywalna z  sedanami 
klasy E. Oparcia siedzeń, wyściełanie 
siedziska, a  także kąt ustawienia tych 

elementów na tylnej kanapie zostały 
dobrane pod kątem ograniczenia 
zmęczenia nawet w  czasie długiej 
podróży. Funkcjonalność  i  praktyczność 
przedziału pasażerskiego zwiększa ponad 
20 uniwersalnych schowków na drobiazgi.

Duże okno dachowe
Dla zapewnienia jeszcze większej 
przyjemności z  komfortowego 
podróżowania BYD SEAL jest standardowo 
wyposażony w  duże, panoramiczne 
okno dachowe. Szyby  boczne 
w  drzwiach przednich wykonano 
z dwuwarstwowego laminowanego szkła, 
które doskonale tłumi hałas i  izoluje 
od  upału. Szyby w  drzwiach tylnych 
są natomiast przyciemniane o  25%, 
by chronić przed nadmiarem słońca 
i zapewnić prywatność.
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WNĘTRZE

Nasycona technologią oraz wykończona materiałami w  najlepszym gatunku 
kabina modelu BYD SEAL jest wygodna, przestronna i przyjemna. Dzięki dbałości 
o  detale i  luksusowi, jak również funkcjonalności, pięcioosobowy BYD SEAL 
jest jednym z najbardziej uniwersalnych samochodów w swojej klasie.

Wszechstronne i luksusowe

Wnętrze premium z tapicerką pikowaną w romby, w kolorze białym (na zdjęciu) lub czarnym.
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Kryształowy uchwyt 
selektora przełożeń:
specjalnie zaprojektowany 
detal i centralny element 
konsoli pod deską rozdzielczą.

Zintegrowane sportowe fotele: elektrycznie 
regulowane i podgrzewane, z miękkim 
i sprężystym wyściełaniem, zapewniające 
doskonałe podparcie, z wysokogatunkową 
tapicerką pikowaną w romby.

Obrotowy ekran dotykowy 15,6”: można go ustawić 
w położeniu pionowym lub poziomym.

Klamki wewnętrzne w kształcie 
kropel wody:
delikatny i dynamiczny wzór 
wkomponowany w kratkę głośnika.

Panoramiczne okno dachowe: 
mnóstwo świata we wnętrzu 
dzięki dużej powierzchni aż 1,3 m2.



Najnowocześniejsza e‑Platform 3.0 BYD, 
zaprojektowana specjalnie do pojazdów 
z napędem wyłącznie elektrycznym i obejmująca 
akumulator Blade Battery, elektryczny zespół 
napędowy 8  w  1 oraz pompę ciepła jako 
główne elementy tego założenia technicznego, 
oferuje wyjątkowe zalety pod względem 
bezpieczeństwa, inteligencji, właściwości 
jezdnych, estetyki i wykorzystania przestrzeni.

Technologia Cell-to-Body
BYD SEAL jest również pierwszym modelem, 
w  którym zastosowano zaawansowaną 
technologię Cell‑to‑Body (CTB), polegającą 
na  potraktowaniu akumulatora jako elementu 
strukturalnego w  konstrukcji pojazdu. 
Ponadto w  zespole akumulatora zastosowano 
wysokowytrzymałą aluminiową strukturę 
przypominającą plaster miodu, która zapewnia 
modelowi SEAL wyjątkową sztywność skrętną 
rzędu 40  500  Nm/stopień, co przekłada 
się na  dalszą poprawę bezpieczeństwa, 
sztywności nadwozia i dynamiki jazdy.

Więcej przestrzeni
e-Platform 3.0 i  CTB umożliwiają też lepsze 
wykorzystanie dostępnej przestrzeni. 
Dzięki  mniejszym rozmiarom akumulatora 
BYD SEAL może być o  10  mm niższy 
przy  tej samej wysokości wnętrza kabiny 
w  porównaniu z  konwencjonalną konstrukcją. 
Pozwoliło  to  zaprojektować mocniej opadającą 
linię dachu, a tym samym poprawić właściwości 
aerodynamiczne i  estetyczne bez uszczerbku 
dla ilości miejsca dla pasażerów.
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E-PLATFORM 3.0

Bezpieczna, efektywna 
i inteligentna ZOBACZ FILM

e-Platform 3.0: idealny rozkład 
obciążenia między osiami 
(50:50), niski środek ciężkości, 
mały moment bezwładności.

Nowa konstrukcja 
zawieszenia: przednie 
zawieszenie z podwójnymi 
wahaczami i tylne zawieszenie 
pięciodrążkowe nadają pojazdowi 
sportowego charakteru

Amortyzatory z systemem 
zaworów SDC3: skuteczna kontrola 
przechyłów nadwozia przy różnych 
częstotliwościach wibracji wywołanych 
nierównościami nawierzchni.

Układ kierowniczy DP EPS: pierwszy 
układ kierowniczy z dwoma zębnikami 
(DP) jest wspomagany elektrycznie 
(EPS) i zapewnia mały promień skrętu 
przy dużej bezpośredniości działania.

Opony Continental 
Sport Contact 7 
(w wersji AWD):
globalny debiut 
ogumienia 
dostosowanego 
do dynamicznej jazdy.



https://www.bydauto.nl/batterij/
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E-PLATFORM 3.0

BYD SEAL jest zasilany rewolucyjnym pod wieloma względami akumulatorem 
Blade Battery. BYD jest pionierem technologii akumulatorowej od ponad 
20  lat. W ciągu 27 lat firma wyprodukowała ponad trzy miliony samochodów 
z  zasilaniem akumulatorowym i osiągnęła tym samym ugruntowaną pozycję 
rynkowego lidera w tej dziedzinie. Rewolucyjny Blade Battery jest efektem prac 
badawczo-rozwojowych prowadzonych niestrudzenie przez markę BYD. Jest 
uważany za przykład istotnego postępu w branży samochodów elektrycznych.

Akumulator Blade Battery Więcej przestrzeni, większy zasięg
W  przypadku akumulatora Blade 
Battery konstruktorzy zwiększyli o  50% 
wykorzystanie miejsca na  montaż 
w  porównaniu z  tradycyjnymi 
akumulatorami. Dzięki temu można było 
zwiększyć liczbę ogniw, a  więc gęstość 
energetyczną akumulatora, co przekłada 
się na większy zasięg pojazdu. Cały zespół 
akumulatora Blade Battery ma jednak tylko 
110 mm wysokości, co pozwala na  jego 
efektywne umieszczenie w  obrębie 
nadwozia i  optymalizację dostępnej 
przestrzeni we wnętrzu samochodu. 
Na przykład mimo aerodynamicznie 
opadającej linii dachu BYD SEAL oferuje 
wystarczającą ilość miejsca nad głową 
dla dorosłych pasażerów z tyłu.

Test perforacji obudowy akumulatora
Wyjątkowo wysoki poziom bezpieczeństwa 
Blade Battery został potwierdzony 
w  badaniu zwanym testem perforacji 
obudowy, którego wynik przewyższył 
obowiązujące wymagania. To najbardziej 
rygorystyczny sposób badania tzw. ucieczki 
termicznej, czyli niekontrolowanego 
wzrostu temperatury ogniwa akumulatora, 
symulujący konsekwencje poważnego 
wypadku drogowego. W  czasie badania, 
kiedy akumulator został dosłownie 
przebity gwoździem, Blade Battery 
nie  emitował dymu ani się nie zapalił. 
Zniósł także inne ekstremalne próby, 
takie jak zgniatanie, zginanie, rozgrzanie 
do 300°C i  przeciążenie o  260%. Żadna 
z  nich nie wywołała pożaru ani eksplozji, 
co oznacza, że Blade Battery firmy BYD jest 
liderem pod względem bezpieczeństwa 
na rynku samochodów elektrycznych.
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Zoptymalizowana moc
Akumulator Blade Battery jest 
konstrukcją opracowaną przez BYD. 
Jej główne założenia to optymalizacja 
bezpieczeństwa, trwałości, żywotności, 
osiągów oraz wykorzystania dostępnej 
przestrzeni. Akumulator składa się 
ze 172 wąskich i  wydłużonych ogniw, 
które przypominają ostrza (ang.: blade). 
Ich równomierne i  uporządkowane 
rozmieszczenie sprzyja utrzymaniu 
jednolitej temperatury i  zapobiega 
akumulacji ciepła. Ogniwa ułożone 
w jednym pakiecie stanowią też element 
konstrukcyjny wzmacniający cały 
akumulator. Aluminiowa konstrukcja, 
przypominająca plaster miodu, z panelami 
o  zwiększonej wytrzymałości w  górnej 
i dolnej części pakietu, istotnie poprawia 
sztywność w kierunku pionowym.

Technologia litowo-żelazowo-
fosforanowa
W akumulatorze Blade Battery w katodzie 
zastosowano fosforan litowo-żelazowy 
(LFP), który charakteryzuje się wyższym 
poziomem bezpieczeństwa i  trwałości 
w  porównaniu z  konwencjonalnymi 
akumulatorami litowo-jonowymi. 
Ponadto Blade Battery BYD nie  zawiera 
kobaltu – materiału, którego 
wydobycie budzi kontrowersje etyczne 
i  środowiskowe. Akumulatory LFP 
są bardziej odporne na ekstremalne 
temperatury bez ryzyka zapłonu 
czy eksplozji. Mają też większą stabilność 
cieplną, są mniej wrażliwe na wahania 
temperatury oraz wytrzymują większą 
liczbę cykli ładowania i  rozładowania 
praktycznie bez utraty pojemności. 
Dzięki temu są wyjątkowo trwałe.

ZOBACZ FILM
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Pierwszy na świecie masowo produkowany 
elektryczny zespół napędowy 8  w  1 
charakteryzuje się wysokim poziomem 
zintegrowania, który umożliwia lepsze 
wykorzystanie dostępnej przestrzeni 
przy jednoczesnym obniżeniu masy. 
Technologia stworzyła marce BYD także 
wyjątkowe możliwości pionowego 
zintegrowania łańcucha dostaw. 
Osiem zintegrowanych komponentów:

1. 	 Moduł sterowania pojazdem (VCU)
2. 	 Moduł zarządzania akumulatorem 

(BMU)
3. 	 Moduł sterowania silnikiem (MCU)
4. 	 Moduł rozdziału mocy (PDU)
5. 	 Sterownik DC-DC
6. 	 Ładowarka pokładowa
7. 	 Silnik trakcyjny
8. 	 Przekładnia
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E-PLATFORM 3.0

Elektryczny zespół 
napędowy 8 w 1
W  ramach zawansowanej e‑Platform 3.0 w  modelu BYD SEAL zastosowano 
innowacyjny elektryczny zespół napędowy 8 w 1, w którym zintegrowano osiem 
kluczowych komponentów odpowiedzialnych za napęd, ładowanie, sterowanie 
i zarządzanie pracą całego zespołu.
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Pompa ciepła
W  celu optymalizacji efektywności 
i  zwiększenia zasięgu we wszystkich 
okolicznościach i  przy każdej pogodzie 
w  BYD SEAL zastosowano również 
standardowo wysoce efektywny system 
klimatyzacji z  pompą ciepła. Umożliwia 
on efektywne regulowanie temperatury 
akumulatora poprzez bezpośrednie 
schładzanie i  ogrzewanie czynnika 
chłodniczego, zwiększające sprawność 
cieplną o  nawet 20% przy niższych 
stratach energii.

Pompa ciepła pracuje w  temperaturach 
między -30°C a  60°C z wykorzystaniem 
ciepła szczątkowego z  otoczenia, w  tym 
z  zespołu napędowego, przedziału 

pasażerskiego, a  nawet akumulatora. 
Testy wykazały, że obecność tego układu 
w  samochodzie może zwiększyć zasięg 
zimą nawet o 20%. Umożliwia on również 
utrzymywanie odpowiedniej temperatury 
w kabinie przy niskim zużyciu energii.

BYD SEAL 
został starannie 
zaprojektowany 
pod kątem 
zapewnienia 
optymalnych 
osiągów przy 
każdej pogodzie.
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iTAC
Oprócz inteligentnego zawieszenia 
wyposażenie modelu BYD SEAL obejmuje 
także nowo opracowany inteligentny 
system kontroli adaptacji momentu 
obrotowego (iTAC). Technologia oparta 
na oprogramowaniu zastąpiła dawniejszy 
sposób przywracania dynamiki pojazdu 
wyłącznie poprzez obniżenie ilości 
przekazywanej mocy różnymi metodami, 
takimi jak sterowanie rozdziałem 
momentu obrotowego między 
poszczególnymi osiami lub kołami, 
zmniejszanie momentu obrotowego 
czy ujemny moment obrotowy. 
Dzięki szybszemu rozpoznawaniu sytuacji 
i  zmianie metod wprowadzania korekt 
iTAC może uwzględniać stan pojazdu oraz 
potrzeby kierowcy dotyczące dynamiki 
pojazdu w osi poziomej i pionowej, aby na 
tej podstawie z wyprzedzeniem zmieniać 

rozkład mocy i  dokonywać korekt, 
z  pełnym wykorzystaniem dostępnej 
mocy.

Tryby jazdy
BYD SEAL oferuje cztery odrębne 
tryby jazdy odpowiadające różnym 
preferencjom kierowcy i  warunkom 
drogowym:

• 	 tryb Eco, w  którym priorytetem 
jest  efektywność energetyczna 
i wydłużenie zasięgu,

• 	 tryb Normal, odpowiedni 
do zrównoważonej jazdy na co dzień,

• 	 tryb Sport, w  którym najważniejsze 
są osiągi, w  tym przyspieszenie, 
oraz precyzja prowadzenia,

• 	 tryb Snow (śnieg) przeznaczony 
do  jazdy po śliskiej, oblodzonej 
lub zaśnieżonej nawierzchni.
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INTELIGENCJA

Nowatorskie rozwiązania BYD w modelu BYD SEAL to nie tylko e‑Platform 3.0 
z zaawansowaną technologią Cell-to-Body, akumulator Blade Battery czy zespół 
napędowy 8  w  1. BYD SEAL oferuje również szeroką gamę inteligentnych 
systemów wspomagania jazdy, od nowo zaprojektowanego inteligentnego 
systemu sterowania adaptacją momentu obrotowego po kompleksowy zestaw 
zaawansowanych systemów wspomagających kierowcę (ADAS), a  także 
inteligentny system połączenia z siecią DiLink opracowany przez BYD.

Inteligentne systemy 
wspomagania jazdy

Jako rasowy sportowy sedan o wysokich 
osiągach BYD SEAL podnosi poprzeczkę 
pod względem dynamiki i  właściwości 
jezdnych. Oprócz wyjątkowej sztywności 
konstrukcji Cell-to-Body oraz niskiemu 
środkowi ciężkości związanemu 
z  umiejscowieniem akumulatora Blade 
Battery i przyczyniającemu się do bardzo 
dobrych właściwości jezdnych atutem 
BYD SEAL jest też zastosowane po raz 
pierwszy w modelu marki BYD niezależne 
zawieszenie z  podwójnymi wahaczami 
z przodu oraz układem pięciodrążkowym 
z tyłu. Wersja z napędem na wszystkie koła 
(AWD) jest też wyposażona w półaktywne 
zawieszenie z  amortyzatorami 
z  technologią selektywnego tłumienia 

sterowanego częstotliwością (Frequency 
Selective Damping, FSD), zapewniającą 
maksymalną precyzję reakcji. Przepływ 
oleju w cylindrze takiego zaawansowanego 
amortyzatora jest sterowany specjalnym 
zaworem FSD. Sztywność tłumienia jest 
korygowana automatycznie w zależności 
od stanu nawierzchni.

Na gładkim asfalcie cylinder amortyzatora 
stawia większy opór tłumienia dla poprawy 
stabilności i  zwrotności. Na  wyboistej 
drodze z  dużą częstotliwością wibracji 
zawieszenie staje się miększe, a  cylindry 
amortyzatorów pochłaniają wstrząsy, 
co poprawia komfort jazdy.

ZOBACZ FILM

Z iTac i bez iTac

Bez iTAC iTAC

Dynamika jazdy



asystent pasa ruchu i  system wzywania 
pomocy w  sytuacjach awaryjnych. 
Parkowanie i  manewrowanie 
na  ograniczonej powierzchni ułatwia 
system panoramicznych kamer 
zapewniający widok w  promieniu 360° 
oraz z góry. Najnowocześniejsze reflektory 
LED emitują szerszą wiązkę świetlą 
zapewniające lepszą widoczność w nocy. 
Standardem są także: asystent świateł 
drogowych, adaptacyjne reflektory 
oraz system Follow Me Home, czyli 
czasowy włącznik/wyłącznik reflektorów 
pozwalający oświetlić dojście do budynku 
po opuszczeniu pojazdu.

Inteligentny kokpit
Ważnymi atutami modelu BYD SEAL są też 
inteligentne opcje łączności i  znakomity 
system multimedialny. System 
inteligentnego kokpitu obejmujący 
innowacyjne oprogramowanie i  sprzęt 
jest oparty na najnowocześniejszej 
technologii oraz został opracowany 

przez BYD z  uwzględnieniem opinii 
użytkowników dotyczących wrażeń 
z korzystania ze skomunikowanych usług. 
Interfejsem użytkownika w inteligentnym 
kokpicie BYD jest obrotowy ekran 
o przekątnej 15,6 cala, który można ustawić 
w  położeniu pionowym lub poziomym. 
Niezbędne informacje kierowca może 
odczytywać również na  zestawie 
wskaźników, na panelu LCD o przekątnej 
10,25 cala. System oferuje także łączność 
4G, zintegrowaną aplikację Spotify oraz 
nawigacją HERE, możliwość podłączenia 
smartfona przez Android Auto lub Apple 
CarPlay i inteligentne sterowanie głosowe 
za pomocą poleceń, aktywowane słowami 
„Hej BYD”. Ponadto oprogramowanie 
funkcji systemu multimedialnego jest 
aktualizowane drogą radiową (OTA), 
a  osoby podróżujące pojazdem mogą 
słuchać muzyki przez system nagłośnienia 
Dynaudio z 12 głośnikami.
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Zaawansowane wsparcie kierowcy
W  BYD bezpieczeństwo jest kwestią 
priorytetową. Dowodem na to są nie 
tylko liczne rozwiązania w  zakresie 
bezpieczeństwa biernego, takie jak 
zastosowanie wyjątkowo mocnej stali czy 
technologia Cell-to-Body zapewniająca 
niezrównaną sztywność nadwozia 
samochodu. BYD SEAL imponuje także 
w  dziedzinie systemów bezpieczeństwa 
czynnego, do których zalicza się 
kompleksowy zestaw zaawansowanych 
systemów wspomagania kierowcy 

(ADAS) zapewniających optymalne 
bezpieczeństwo i więcej spokoju w czasie 
prowadzenia pojazdu.

Do systemów tych nalezą między 
innymi system ostrzegania 
o  zagrożeniu najechaniem na tył 
pojazdu poprzedzającego, system 
automatycznego hamowania 
awaryjnego, adaptacyjny tempomat, 
asystent zapobiegający niezamierzonemu 
opuszczaniu pasa ruchu, monitorowanie 
ruchu poprzecznego z  tyłu, awaryjny 
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Kamera HD (1)
Czujnik ultradźwiękowy (2)
Radar milimetrowy (3)

Kamera HD (2)

Kamera (1)

Radar 
milimetrowy (2)

Kamera HD (1)
Czujnik ultradźwiękowy (4)

km/h

km
/h
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Napęd tylny (RWD) lub na wszystkie koła (AWD)
Wersja z  napędem na jedną (tylną) oś jest 
wyposażona w  jeden silnik o  mocy 230  kW 
(313 M). Samochód z takim napędem przyspiesza 
od 0 do  100  km/h w  5,9  sekundy, a  w  cyklu 
mieszanym uzyskuje  zasięg 570  kilometrów 
zmierzony według procedury WLTP.

BYD SEAL jest dostępny również z  napędem 
na  cztery koła, z  silnikami elektrycznymi 
o  mocy 160  kW (przód) i  230  kW (tył), co daje 
łączną moc 390 kW (530 KM). Taka konfiguracja, 
w  której po raz pierwszy połączono napęd 
na wszystkie koła z  architekturą e‑Platform 3.0, 
zapewnia przyspieszenie od 0 do 100  km/h 
w  3,8  sekundy. Z  uwagi na wyższą moc zasięg 
wynosi 520  kilometrów (cykl mieszany WLTP). 
Prędkość  maksymalna zarówno w  wersji RWD, 
jak i  AWD jest elektronicznie ograniczona 
do 180 km/h.

Szybkie ładowanie
BYD SEAL jest standardowo wyposażony 
w  wysokonapięciową ładowarkę z  funkcją 
przyspieszonego ładowania. Technologia 
ta  innowacyjnie wykorzystuje cewkę 
silnika zamiast cewki w  samej ładowarce 
w  konwencjonalnym rozwiązaniu, przez 
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OSIĄGI

Prawdziwie sportowy sedan

Silnik elektryczny o mocy 
230 kW na tylnej osi w obu 
wariantach napędu

Standardowe wyposażenie: 
pokładowa ładowarka 3‑fazowa 
AC 11 kW i funkcja ładowania 
DC z mocą 150 kW

Akumulator Blade Battery 
o pojemności 82,5 kWh 
zapewnia zasięg do 570 km 
(WLTP)

Przedni silnik elektryczny o mocy 
160 kW, tylko w wersji AWD

Mocny sportowy 
sedan, osiągający 
przyspieszenie 
0–100 km/h w zaledwie 
5,9 s (RWD) lub 3,8 s 
(AWD)

co  umożliwia korzystanie z  napięć 
w zakresie 420–750 V na stałoprądowych 
stacjach ładowania wysokiej mocy. 
W trakcie ładowania BYD SEAL zmniejsza 
wydzielanie ciepła i  poprawia jego 
rozprowadzanie celem poprawy 
wydajności procesu. Dzięki  temu 
ładowanie może się odbywać ze  stałą 
mocą i  wykorzystaniem całego 
dostępnego prądu.
Standardem w  BYD SEAL jest 
przemiennoprądowa (AC) 3‑fazowa 

ładowarka pokładowa o  mocy 11  kW. 
Akumulator można również naładować 
na ultra szybkiej stałoprądowej (DC) 
stacji ładowania z  mocą do 150  kW. 
Wtedy uzupełnienie zapasu energii 
z  30% do  80% pojemności akumulatora 
zajmuje 26 minut.

BYD SEAL jest oferowany z  dwoma wersjami wysoce efektywnego systemu 
napędowego. Obie są zasilane akumulatorem Blade Battery o  pojemności 
82,5 kWh



Exterior Design Excellence AWD

Metallic paint ● ●

LED headlights, automatic on/off ● ●

LED daytime running lights ● ●

Follow me home (The headlights turned on in advance/
delayed off function) ● ●

High Beam Assistant (HMA) ● ●

Exterior mirror footlights ● ●

LED taillights ● ●

Panoramic roof ● ●

Electric tailgate ● ●

19" Bi-colour alloy wheels ● ●

235/45 R19 tyres ● ●

Exterior mirrors, electrically adjustable, electrically fold-
ing, heated, reverse auto-tilt, position memory ● ●

Front windscreen, UV protection, thermal insulation, 
soundproofing ● ●

Rear windows and rear windscreen, privacy glass ● ●

Front windscreen, rain-sensing wipers ● ●

SPECYFIKACJE

Design i Excellence AWD
 Standard    Opcja   — Niedostępne

Tylne światła w kształcie kropel wody Zintegrowane sportowe fotele
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Panoramiczne okno dachowe

Nadwozie Design Excellence AWD

Lakier metalizowany  

Reflektory LED, włączane/wyłączane automatycznie  

Światła do jazdy dziennej LED  

Włącznik/wyłącznik czasowy reflektorów 
(„Follow me home”)

 

Asystent świateł drogowych (HMA)  

Oświetlenie podłoża w lusterkach bocznych  

Tylne światła LED  

Panoramiczne okno dachowe  

Elektrycznie otwierana/zamykana klapa bagażnika  

Aluminiowe, dwukolorowe obręcze kół 19”  

Opony 235/45 R19  

Elektrycznie regulowane, składane i podgrzewane 
lusterka boczne, z funkcją automatycznego ustawiania 
do cofania i pamięcią ustawień

 

Szyba przednia z filtrem UV oraz izolacją termiczną 
i akustyczną

 

Przyciemniane szyby boczne z tyłu i szyba tylna  

Wycieraczki szyby przedniej sterowane 
czujnikiem deszczu

 

Wnętrze Design Excellence AWD
Wielofunkcyjna, podgrzewana kierownica, 
obszyta skórą wegańską

 

Skórzana tapicerka foteli  

Fotel kierowcy regulowany elektrycznie w 8 kierunkach, 
z pamięcią ustawienia

 

Fotel kierowcy z wentylacją, podgrzewaniem 
i pamięcią ustawienia

 

Fotel kierowcy ze zintegrowanym zagłówkiem  

Fotel kierowcy z elektryczną regulacją podparcia 
lędźwiowego odcinka kręgosłupa i regulacją ustawień 
w 4 kierunkach

 

Fotel pasażera z przodu regulowany elektrycznie 
w 6 kierunkach

 

Fotel pasażera z przodu z wentylacją i podgrzewaniem  

Fotel pasażera z przodu ze zintegrowanym zagłówkiem  

Tylna kanapa dzielona w proporcji 40:60  

Dwustrefowa klimatyzacja  

Elektrochromatyczne lusterko wsteczne  

Wielobarwne oświetlenie ambientowe  

Środkowy podłokietnik z przodu z 2 uchwytami na kubki  

Podłokietnik z tyłu z 2 uchwytami na kubki  

Filtr cząstek PM2,5  

Generator jonów ujemnych  

Gniazdko 12 V  



Łączność i rozrywka Design Excellence AWD

Zestaw wskaźników w formie ekranu TFT LCD 10,25”  

Elektrycznie obracany ekran dotykowy 15,6”  

Radio DAB+ i FM  

System audio Dynaudio® z 12 głośnikami  

Wyświetlacz projekcyjny – 

Nawigacja¹  

Inteligentne sterowanie głosem z komendą „Hej BYD”  

Łączność pokładowa 4G2  

Usługa w chmurze – aplikacja BYD2  

Gniazda USB z przodu, 1x typu A, 1x 60 W typu C  

Gniazda USB z tyłu, 1x typu A, 1x 60 W typu C  

Bezprzewodowe ładowanie smartfona, 2x 15 W  

Android Auto™ i Apple CarPlay3  

1.	 System nawigacji obejmuje 3 lata bezpłatnej subskrypcji. Aktywacja następuje z chwilą pierwszego użycia aplikacji 

do korzystania z usług nawigacji na żywo. System nawigacji nie jest dostępny we wszystkich językach ani krajach. 

Aktualne informacje na temat dostępności języka oraz usługi w danym kraju można uzyskać u lokalnego dealera.

2.	 10 lat bezpłatnej usługi w chmurze od aktywacji; 1 GB transmisji treści rozrywkowych miesięcznie bezpłatnie przez 

pierwsze 2 lata od aktywacji.

3.	 Apple CarPlay jest znakiem towarowym Apple Inc., zarejestrowanym w USA i  innych krajach. Dostępność Apple 

CarPlay w  poszczególnych regionach można sprawdzić na www.apple.com/ios/feature-availability/#apple-

carplay. Android i Android Auto są znakami towarowymi Google LLC. Dostępność Android Auto w poszczególnych 

regionach można sprawdzić na g.co/androidauto/requirements. W celu bezprzewodowego korzystania z Android 

Auto na wyświetlaczu w  samochodzie należy posiadać kompatybilny smartfon z  systemem Android i  aktywny 

pakiet transmisji danych. Lista kompatybilnych smartfonów jest dostępna na  g.co/androidauto/requirements. 

Do korzystania z Android Auto na wyświetlaczu w samochodzie potrzebny jest telefon z systemem Android w wersji 

8 lub wyższej, aktywnym pakietem transmisji danych i aplikacją Android Auto.
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Obracany ekran dotykowy Kryształowy uchwyt selektora przełożeń
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Bezpieczeństwo Design Excellence AWD

Poduszka powietrzna kierowcy  

Poduszka powietrzna pasażera z przodu, 
z przełącznikiem dezaktywacji

 

Centralna poduszka powietrzna z przodu  

Boczne poduszki powietrzne z przodu i z tyłu  

Boczne kurtynowe poduszki powietrzne  

Pasy bezpieczeństwa z napinaczami i regulacją 
wysokości z przodu

 

Pasy bezpieczeństwa z napinaczami z tyłu  

Zaczepy ISOFIX i i‑Size w fotelu pasażera z przodu 
i miejscach skrajnych z tyłu

 

System monitorowania ciśnienia w oponach (TPMS)  

System przeciwkradzieżowy  

Automatyczna blokada drzwi  

Elektroniczna blokada bezpieczeństwa przed dziećmi  

System wykrywania obecności dziecka (CPD)  

Połączenie alarmowe  
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Wspomaganie jazdy Design Excellence AWD

Przednie i tylne czujniki parkowania  

System kamer 360°  

Inteligentny system informacji o ograniczeniu prędkości 
(ISLI) i inteligentny ogranicznik prędkości (ISLC)

 

Zintegrowany hamulec ze wspomaganiem (IPB)  

System kontroli trakcji (TCS)  

Monitoring martwego pola (BSD)  

Asystent zmiany pasa ruchu (LCA)  

Adaptacyjny tempomat (ACC) i inteligentny tempomat 
(ICC)

 

Automatyczny system hamowania awaryjnego (AEB)  

Przewidywanie zagrożenia kolizją (PCW)  

Ostrzeżenie o zagrożeniu najechaniem na tył pojazdu 
poprzedzającego (FCW)

 

Ostrzeżenie o zagrożeniu uderzeniem w tył pojazdu 
(RCW)

 

Monitorowanie ruchu poprzecznego z przodu (FCTA) 
i system hamowania po wykryciu ruchu poprzecznego 
z przodu (FCTB)

 

Monitorowanie ruchu poprzecznego z tyłu (RCTA) 
i system hamowania po wykryciu ruchu poprzecznego 
z tyłu (RCTB)

 

Asystent zapobiegający niezamierzonemu opuszczeniu 
pasa ruchu (LDA) i ostrzeżenie o niezamierzonym 
opuszczaniu pasa ruchu (LDW)

 

Awaryjny asystent pasa ruchu (ELKA)  

Asystent jazdy w korku (TJA)  

Rozpoznawanie znaków drogowych (TSR)  

Ostrzeżenie o otwarciu drzwi (DOW)  

System monitorowania uwagi kierowcy (DAW)  

System kontroli dynamiki pojazdu (VDC)  

Automatyczny hamulec postojowy (Auto Hold)  

Elektrycznie sterowany hamulec postojowy (EPB)  

Asystent ruszania pod górę (HSA)  

Komfortowy system hamowania  
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Wygoda i efektywność Design Excellence AWD

Funkcja zasilania urządzeń zewnętrznych (V2L)  

Tryby jazdy: Eco, Normal, Sport, Snow (Śnieg)  

Bagażnik z przodu  

Inteligentny kluczyk (2 szt.) i kluczyk NFC (1 szt.)  

Bezkluczykowe otwieranie pojazdu 
i uruchamianie silnika

 

Pompa ciepła  

Ładowarka pokładowa (OBC) 11 kW  

Kolory lakieru Design Excellence AWD
Szary Indigo  

Zielony Shadow  

Niebieski Ice  

Biały Polar  

Czarny Space  

Szary Atlantis  

Kolory wnętrza Design Excellence AWD

Czarny  

Niebieski Tahiti  

Przedni bagażnik 53 l z osłoną 12‑głośnikowy system audio Dynaudio
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SPECYFIKACJE

Dane techniczne
Akumulator Design Excellence AWD

Typ akumulatora Akumulator BYD Blade Battery 
(LFP)

Pojemność akumulatora (kWh) 82,5

Napięcie znamionowe (V) 550,4

Zużycie energii WLTP1,2 Design Excellence AWD

Zasięg elektryczny – cykl mieszany (km) 570 520

Zasięg elektryczny – cykl miejski (km) 690 600

Zużycie energii – cykl mieszany (kWh/100 km) 16,6 18,2

Zużycie energii – cykl miejski (kWh/100 km) 13,8 15,8

Emisja CO2 – cykl mieszany (g/km) 0

Ładowanie3 Design Excellence AWD

Gniazdo ładowania CCS2

Maks. moc ładowania prądem przemiennym 11 kW

Czas ładowania prądem przemiennym (7 kW, 
jednofazowym) 0–100% 8,6 h

Maks. moc ładowania prądem stałym 150 kW

Czas ładowania prądem stałym 10%–80% dost. poj. 37 min

Czas ładowania prądem stałym 30%–80% dost. poj. 26 min

1. 	Zużycie energii obliczono zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) 2017/1151.
2.	Wartości zasięgu i  zużycia energii w  cyklu WLTP uzyskano w  standardowych warunkach badania określonych 
w przepisach UE, zgodnie z ujednoliconymi postanowieniami dotyczącymi homologowania pojazdów silnikowych 
w zakresie emisji w nowej światowej zharmonizowanej procedurze badania pojazdów lekkich (WLTP). Faktyczne 
wartości zasięgu i zużycia energii mogą się różnić w zależności od wielu czynników, takich jak pogoda, sytuacja 
w ruchu drogowym, obciążenie pojazdu i styl jazdy.

3.	 Czas i  tempo ładowania mogą się różnić w  zależności od wielu czynników takich jak temperatura i  stan 
naładowania akumulatora oraz parametry infrastruktury ładowania. Uzyskanie maksymalnego tempa ładowania 
wymaga stosowania ładowarki stałoprądowej (DC) CCS2 o mocy powyżej 150 kW i napięciu powyżej 650 V, a także 
odpowiedniej temperatury otoczenia (25°C).
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Osiągi Design Excellence AWD

Rodzaj silnika elektrycznego
Tył: silnik 

synchroniczny 
z magnesami stałymi

Przód: silnik 
asynchroniczny

Tył: silnik synchroniczny 
z magnesami stałymi

Rodzaj napędu RWD (na tylne koła) AWD (na przednie koła)

Moc maks. (kW) 230 390

Maks. moment obrotowy (N·m) 360 670

Przyspieszenie 0–100 km/h (s) 5,9 3,8

Prędkość maks. (km/h) 180
Współczynnik oporu 
aerodynamicznego (Cd) 0,219

Zawieszenie przednie Zawieszenie 
dwuwahaczowe

Dwuwahaczowe
Amortyzatory ze zmienną 
siłą tłumienia sterowaną 

częstotliwością

Zawieszenie tylne Wielodrążkowe

Wielodrążkowe
Amortyzatory ze zmienną 
siłą tłumienia sterowaną 

częstotliwością

Hamulce Stałe zaciski hamulcowe z przodu 
z perforowanymi, wentylowanymi tarczami

Masa pojazdu i pojemność Design Excellence AWD
Pojazd gotowy do jazdy (kg) 2055 2185
Dopuszczalna masa całkowita (kg) 2501 2631
Maks. nacisk na oś przednią (kg) 1120 1240
Maks. nacisk na oś tylną (kg) 1401 1411
Dopuszczalna masa przyczepy 
(bez hamulca, kg)4 750 750

Dopuszczalna masa przyczepy 
(z hamulcem, kg)4 750 1500

Min. promień zawracania (m) 5,7
Pojemność bagażnika przedniego (l) 53
Pojemność bagażnika (l) 400

4.	 Podana dopuszczalna masa przyczepy dotyczy wyłącznie zaczepów holowniczych zweryfikowanych przez 
producenta pojazdu. Więcej szczegółowych informacji udzielają dealerzy lub przedstawiciele BYD.
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WYMIARY

SEAL – wymiary nadwozia

2920 mm

4800 mm

1460 mm

Bagażnik przedni: 53 l

1875 mm
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KOLORY

Nadwozie

Kolor nadwozia Design Excellence AWD

Szary Indigo  

Zielony Shadow  

Niebieski Ice  

Biały Polar  

Czarny Space  

Szary Atlantis  

 Standard  Opcja

Wnętrze

Niebieski Tahiti Czarny

Bagażnik tylny: 400 l



Salony BYD Cichy-Zasada:
BYD Cichy-Zasada Poznań-Przeźmierowo
 ul. Poznańska 33, 62-081 Przeźmierowo, 
+48 61 844 20 60, bydpoznan@neogcz.pl
www.byd.cichy-zasada.poznan.pl 

BYD Cichy-Zasada Warszawa
ul. Grochowska 312, 03-839 Warszawa 
+48 22 22 88 008, bydwarszawa@neogcz.pl
www.byd.cichy-zasada.warszawa.pl 

BYD Cichy-Zasada Wrocław
al. Jana III Sobieskiego 1, 51-301 Wrocław 
+48 71 889 84 30, bydwroclaw@neogcz.pl
www.byd.cichy-zasada.wroclaw.pl 


